


平成２７年度 酒田スプリント記録会３ 2015年7月18日(土)
決勝一覧表

酒田市光ヶ丘陸上競技場

種目 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
１００ｍ 柴崎　悠斗　(1) 11.23 高橋　信清 11.35 遠藤　大河　(2) 11.44 伊藤　　輝　(1) 11.49 安部　竜平　(1) 11.56 佐藤　俊平　(1) 11.57 五十嵐悠馬　(2) 11.58

米沢中央高 +0.0 酒田市陸協 +0.0 米沢中央高 +0.0 米沢中央高 +0.0 米沢中央高 +0.0 庄内総合高 +0.0 庄内総合高 +0.0 

４００ｍ 渡邉　孝展　(2) 50.59 柴崎　悠斗　(1) 51.17 寒河江　碧　(1) 51.29 高橋　信清 51.51 鐙谷　　亮 51.80 寒河江康太　(2) 51.88 伊藤　　輝　(1) 53.78 富樫　龍哉　(2) 54.37
米沢中央高 米沢中央高 米沢中央高 酒田市陸協 酒田市陸協 酒田南高 米沢中央高 酒田南高

８００ｍ 加藤　洋杜　(2)  2:01.90 阿部　雅史　(3)  2:03.92 柿﨑　　瑛　(1)  2:05.68 髙橋　涼太　(3)  2:07.77 前田　雄斗　(2)  2:15.10 白幡　駿斗　(2)  2:21.21 佐藤　玲央　(2)  2:23.21 五十嵐勇輝　(1)  2:23.75
酒田東高 酒田一中 庄内総合高 酒田四中 酒田東部中 鶴岡一中 酒田四中 酒田四中

中学 １１０ｍＨ① 丸山　亮陽　(2) 17.46 土田　尚輝　(3) 17.50 小野寺佑太　(2) 21.44
(0.914m) 酒田四中 +1.2 酒田東部中 +1.2 酒田二中 +1.2 

中学 １１０ｍＨ② 丸山　亮陽　(2) 17.06 土田　尚輝　(3) 17.61 小野寺佑太　(2) 21.70
(0.914m) 酒田四中 -1.5 酒田東部中 -1.5 酒田二中 -1.5 

１１０ｍＨ① 土田　雅徳　(2) 15.31 佐藤　史音　(1) 15.91
(1.067m) 酒田南高 +2.3 酒田南高 +2.3 

１１０ｍＨ② 土田　雅徳　(2) 16.17
(1.067m) 酒田南高 -1.2 

４×１００ｍ 米沢中央高Ａ 43.14 米沢中央高Ｂ 43.83 酒田四中Ａ 45.10 酒田六中Ａ 46.84 鶴岡藤島中 46.85 酒田一中 49.73 酒田四中Ｂ 50.57 酒田六中Ｂ 51.90
  佐藤　開陸　(3)   佐藤　大樹　(2)   五十嵐瑠伽　(2)   小笠原　歩　(2)   今野　　凜　(3)   牛村　光賀　(1)   佐藤　隆生　(2)   佐藤　　雅　(1)
  遠藤　大河　(2)   伊藤　　輝　(1)   髙橋　響優　(3)   須藤　　進　(3)   熊田　青空　(3)   中野　優斗　(2)   丸山　亮陽　(2)   齋藤　大鳳　(2)
  安部　竜平　(1)   柴崎　悠斗　(1)   佐原倫太朗　(2)   丹治　　崇　(2)   齋藤　丈留　(3)   髙橋　真人　(2)   髙橋　　翼　(1)   市原　瑞己　(1)
  渡邉　孝展　(2)   齋藤　魁斗　(2)   髙橋　瀬那　(3)   岡部　　曙　(3)   伊藤　祐翔　(3)   髙橋　尚樹　(1)   菅原　佑太　(1)   小野　光輝　(2)

走高跳 髙橋　瀬那　(3) 1m75 齋藤　丈留　(3) 1m65
酒田四中 鶴岡藤島中

棒高跳 宮内　敦史　(3) 4m10 大友　大輝　(2) 3m30 黒石　公祐　(3) 3m10 牛村　光賀　(1) 1m60
酒田一中 米沢中央高 酒田一中 酒田一中

走幅跳 佐藤　開陸　(3) 6m35 齋藤　魁斗　(2) 6m30 佐藤　大樹　(2) 6m18 熊田　青空　(3) 6m15 遠藤　大河　(2) 5m94 松田　旬一 5m65 佐藤　史音　(1) 5m55 黒石　公祐　(3) 5m25
米沢中央高 +0.9 米沢中央高 +1.2 米沢中央高 +0.7 鶴岡藤島中 +1.1 米沢中央高 +0.7 高畠ワイン +2.0 酒田南高 +0.3 酒田一中 +1.5 

中学 砲丸投 後藤羽舞樹　(3)   8m05 佐藤　尚泰　(3)   7m59 庄司　有佑　(2)   6m71 髙橋　尚樹　(1)   5m67 五十嵐圭祐　(1)   5m63
(5.000kg) 酒田六中 酒田六中 酒田二中 酒田一中 酒田東部中

高校 砲丸投 髙橋　慈孝　(2)   7m93 瀬尾　晴大　(1)   7m30
(6.000kg) 酒田東高 鶴岡工高

やり投 髙木　黒朱　(1)  38m41 佐藤　拓実　(1)  38m38 阿部　尚哉　(1)  21m46
(0.800kg) 米沢中央高 酒田西高 鶴岡工高

１００ｍ 色摩　咲恵　(2) 13.15 池田　彩乃　(2) 13.24 阿部こころ　(2) 13.32 渡部　奈緒　(2) 13.34 神居　　雛　(3) 13.44 佐々木優衣　(2) 13.47 竹内　千咲　(2) 13.54 庄司　美姫　(2) 13.97
米沢中央高 -0.2 酒田東高 -0.2 米沢中央高 -0.2 米沢中央高 -0.2 米沢中央高 -0.2 酒田西高 -0.2 鶴岡工高 -0.2 酒田六中 -0.2 

４００ｍ 渡部　奈緒　(2)  1:02.96 堀内　美穂　(2)  1:05.70 佐藤明日美　(3）  1:06.29 阿部こころ　(2)  1:06.69 相田　都妃　(2)  1:09.14
米沢中央高 米沢中央高 庄内立川中 米沢中央高 米沢中央高

８００ｍ 住石　千紗　(2)  2:25.12 佐藤　佳乃　(3)  2:27.92 佐藤　美羽　(3)  2:28.25 井上　　瑛　(1)  2:29.62 和賀　　楓　(1)  2:32.25 高橋　栞南　(1)  2:32.28 佐藤　真名　(2)  2:33.03 庄司　雅花　(3)  2:33.14
酒田一中 酒田一中 酒田一中 酒田東高 酒田四中 酒田南高 酒田六中 酒田四中

中学 １００ｍＨ 田代ゆきり　(1) 17.77 齋藤　百華　(3) 18.71 堀　　雪乃　(2) 20.24 村上　陽菜　(2) 20.99 髙橋　茉紘　(1) 23.02 阿部　知優　(1) 23.60
(0.762m) 酒田二中 -2.0 鶴岡藤島中 -2.0 酒田二中 -2.0 酒田二中 -2.0 酒田東部中 -2.0 酒田東部中 -2.0 

１００ｍＨ① 伊藤　稜子　(2) 18.19
(0.840m) 鶴岡北高 +2.6

４×１００ｍ 米沢中央高Ａ 51.55 酒田西高 53.51 酒田四中Ｂ 54.37 酒田六中Ａ 55.14 酒田四中Ａ 55.43 鶴岡藤島中Ａ 56.23 鶴岡藤島中Ｂ 57.83 酒田一中 58.68
  金田のぞみ　(1)   髙橋　亜実　(1)   吉仲　　凛　(1)   上野　舞子　(3)   戸林　美桜　(3)   木田　桃子　(3)   鈴木　花蓮　(2)   莊司　美蘭　(1)
  色摩　咲恵　(2)   小野木　聖　(1)   阿部  果音　(2)   澤口　侑理　(3)   佐藤友希恵　(2)   安藤　悠莉　(2)   藤谷　彩奈　(1)   秋葉　春香　(2)
  阿部こころ　(2)   塚本　　悠　(2)   林 　 美月　(2)   阿部なる美　(3)   元木　叶海　(3)   藤谷　麻尋　(3)   加藤　　明　(1)   土屋向日葵　(1)
  渡部　奈緒　(2)   庄司　佳菜　(2)   阿部　千裕　(1)   佐藤　真名　(2)   林　　桜花　(3)   齋藤　百華　(3)   石川　李菜　(2)   川口あすか　(2)

走高跳 佐藤　綾乃　(3) 1m45 荒尾　明里　(1) 1m45
酒田一中 酒田西高

走幅跳 色摩　咲恵　(2) 5m30 高橋　礼奈　(1) 4m49 金田のぞみ　(1) 4m44 小野　紗良　(3) 4m29 藤谷　麻尋　(3) 4m22 尾形　七海　(2) 4m14 木田　桃子　(3) 4m07 亀川　綾乃　(3) 3m99
米沢中央高 +0.5 酒田東高 +1.4 米沢中央高 +1.3 酒田六中 +1.3 鶴岡藤島中 +0.3 酒田東部中 +0.5 鶴岡藤島中 -1.5 酒田六中 +0.0 

中学 砲丸投 東海林未羽　(3)   9m35 齋藤　百華　(3)   9m22 佐藤　琴美　(1)   7m05 川口あすか　(2)   6m79
(2.721kg) 鶴岡藤島中 鶴岡藤島中 酒田二中 酒田一中

砲丸投 梅津　瑠依　(2)   7m46 鈴木　　恵　(2)   5m50
(4.000kg) 米沢中央高 米沢中央高

やり投 梅津　瑠依　(2)  20m09 鈴木　　恵　(2)  17m34
(0.600kg) 米沢中央高 米沢中央高

総　　　　　　務　　：髙橋 正知  7月18日 12:00 曇り  27.5℃   73％ 北北西 3.7m/s  7月18日 15:00 雨    24.5℃   87％ 北北西 1.1m/s
トラック審判長　　：小屋 忠良  7月18日 13:00 曇り  26.0℃   80％ 北西 1.3m/s  7月18日 16:00 雨    24.0℃   87％ 南東 1.1m/s
フィールド審判長：金井 北士  7月18日 14:00 雨    26.0℃   84％ 北西 1.4m/s  7月18日 17:00 雨    24.0℃   87％ 南 1.4m/s
記　録　主　任　　：押井 真吾

男子

女子



 平成２７年度 酒田スプリント記録会３

 　　主  催：酒田市陸上競技協会
 　　主　管：酒田市陸上競技協会・飽海地区高等学校体育連盟
 　　会　場：酒田市光ヶ丘陸上競技場

グラウンド・コンディション
日付 時刻 天候 気温 湿度 風向風速 場所名

2015年 7月18日 12:00  曇り 27.5℃ 73％  北北西 3.7m/s 競技場
13:00  曇り 26.0℃ 80％  北西   1.3m/s 競技場
14:00 雨 26.0℃ 84％  北西   1.4m/s 競技場
15:00 雨 24.5℃ 87％  北北西 1.1m/s 競技場
16:00 雨 24.0℃ 87％  南東   1.1m/s 競技場
17:00 雨 24.0℃ 87％  南     1.4m/s 競技場

総務                                                         髙橋 正知

 トラック審判長                                               小屋 忠良

 フィールド審判長                                             金井 北士

記録主任                                                     押井 真吾



男子 １００ｍ

① 全14組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.5

  1   5  855 佐藤　春喜　(2) 鶴岡工高   12.11

  2   4  848 奥山　孝生　(2) 鶴岡工高   12.15

  3   1  876 榎本　良一　(1) 鶴岡工高   12.16

  4   2  875 五十嵐崚真　(1) 鶴岡工高   12.34

  5   6  864 照井　大希　(1) 鶴岡工高   12.82

  6   3  860 秋山　海翔　(1) 鶴岡工高   12.88

  7   7  872 中村成々斗　(1) 鶴岡工高   13.00

  8  873 本登　息吹　(1) 鶴岡工高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.3

  1   7 2570 岡部　　曙　(3) 酒田六中   12.28

  2   6  650 髙木　黒朱　(1) 米沢中央高   12.71

  3   4  949 菅原　隆矢　(1) 鶴岡工高   12.94

  4   3  952 横屋　天音　(1) 鶴岡工高   13.31

  5   5  951 剣持　恵人　(1) 鶴岡工高   13.43

  6   2 2209 工藤　琉星　(1) 鶴岡一中   15.20

  1 2414 堀　　俊裕　(1) 酒田一中 DNS

  8 2544 佐藤　拓翔　(1) 酒田六中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8

  1   2 2423 渋谷　　諒　(2) 酒田一中   13.62

  2   5 2569 佐藤　尚泰　(3) 酒田六中   13.64

  3   6 2535 佐藤　　蓮　(2) 酒田四中   13.89

  4   8 2453 小野寺佑太　(2) 酒田二中   14.24

  5   7 2506 小松　　蓮　(1) 酒田四中   14.30

  6   1 2541 佐藤　楓芽　(1) 酒田六中   14.52

  7   4 2555 三浦　拓真　(2) 酒田六中   14.77

  8   3   62 遠藤　漱也　(1) 米沢六中   14.83

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.2

  1   7 2540 市原　瑞己　(1) 酒田六中   13.18

  2   6 2552 安田　　尊　(2) 酒田六中   13.23

  3   8 2554 佐藤　　怜　(2) 酒田六中   13.36

  4   2 2207 池田　啓倫　(1) 鶴岡一中   13.54

  5   5 2411 牛村　光賀　(1) 酒田一中   13.60

  6   1   71 松田　夢大　(1) 米沢七中   13.73

  7   4 2542 佐藤　　雅　(1) 酒田六中   14.29

  8   3 2545 髙橋　陽太　(1) 酒田六中   14.86

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.8

  1   1 2651 鈴木　真斗　(2) 酒田東部中   13.08

  2   2 2653 土田　充輝　(2) 酒田東部中   13.15

  3   8 2663 佐藤　海翔　(1) 酒田東部中   13.17

  4   7 2556 吉川　徹治　(2) 酒田六中   13.25

  5   3 2412 髙橋　尚樹　(1) 酒田一中   13.26

  6   6 2508 菅原　佑太　(1) 酒田四中   13.35

  7   5 2454 庄司　有佑　(2) 酒田二中   13.67

  8   4 2458 渡部　真吾　(2) 酒田二中   13.71

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.2

  1   1 2574 丹治　　崇　(2) 酒田六中   12.32

  2   2 4955 齋藤　　晃 庄内ＡＣ   12.57

  3   7  874 五十嵐友寿　(1) 鶴岡工高   12.73

  4   4  866 山口　稜斗　(1) 鶴岡工高   12.85

  5   5 2452 堀　　龍雅　(2) 酒田二中   12.98

  6   3 2533 佐藤　隆生　(2) 酒田四中   13.06

  7   6 2510 髙橋　　翼　(1) 酒田四中   13.07

  8   8 2571 後藤羽舞樹　(3) 酒田六中   13.08

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.2

  1   8 2565 小笠原　歩　(2) 酒田六中   12.25

  2   4  647 大武　賢明　(2) 米沢中央高   12.35

  3   7  664 毛　　愛鵬　(2) 米沢中央高   12.36

  4   2 1032 阿久津大和　(1) 酒田西高   12.44

  5   6 2456 堀　　拓磨　(2) 酒田二中   12.45

  6   5 1034 志田　大樹　(1) 酒田西高   12.53

  1 1104 土田　滉貴　(1) 酒田光陵高 DNS

  3 1085 今野　大雅　(2) 酒田光陵高 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.5

  1   1  648 荒澤　律希　(2) 米沢中央高   11.83

  2   6 1033 佐藤　拓実　(1) 酒田西高   12.27

  3   5 2389 阿部　　望　(2) 鶴岡藤島中   12.29

  4   4 2424 髙橋　真人　(2) 酒田一中   12.60

  2 1112 秋葉　　杏　(1) 酒田光陵高 DNS

  3 1087 菅谷　浩希　(2) 酒田光陵高 DNS

  7 1086 長坂　千宏　(2) 酒田光陵高 DNS

  8 1098 星野　聡史　(1) 酒田光陵高 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 男子 １００ｍ

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.1

  1   8 6500 松田　旬一 高畠ワイン   11.68

  2   3  661 齋藤　魁斗　(2) 米沢中央高   11.76

  3   2  646 押切　侑也　(2) 米沢中央高   11.85

  4   4  849 阿部　和真　(2) 鶴岡工高   12.17

  5 2425 中野　優斗　(2) 酒田一中 DNS

  6 1092 庄司　圭宏　(2) 酒田光陵高 DNS

  7 1080 佐藤　北斗　(3) 酒田光陵高 DNS

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.0

  1   2  869 五十嵐祐人　(1) 鶴岡工高   11.30

  2   4  659 佐藤　大樹　(2) 米沢中央高   11.82

  3   6 2880 佐藤　翔太　(3) 庄内立川中   11.88

  4   3 1022 富樫　龍哉　(2) 酒田南高   11.93

  5   8 2530 五十嵐瑠伽　(2) 酒田四中   12.08

  6   5 2573 須藤　　進　(3) 酒田六中   12.09

  7   7 2511 中條扇之介　(1) 酒田四中   12.19

  11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.4

  1   3 1021 土田　雅徳　(2) 酒田南高   11.63

  2   2 5090 本間　圭輔 酒田市陸協   11.76

  3   6 5098 鐙谷　　亮 酒田市陸協   11.85

  4   7  651 田村　優作　(1) 米沢中央高   11.90

  4  832 斎藤　　凱　(3) 鶴岡工高 DNS

  5 1097 堀　　有馬　(1) 酒田光陵高 DNS

  8 1091 丹　　有生　(2) 酒田光陵高 DNS

  12組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.9

  1   8  903 佐藤　俊平　(1) 庄内総合高   11.45

  2   7  656 寒河江　碧　(1) 米沢中央高   11.49

  3   4 2536 佐原倫太朗　(2) 酒田四中   11.82

  4   2   66 佐藤　一成　(3) 米沢六中   11.83

  3 1069 齊藤　太朗　(3) 酒田光陵高 DNS

  5 1099 渋谷　涼馬　(1) 酒田光陵高 DNS

  6 5105 菅原　達矢 酒田市陸協 DNS

  13組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   5  657 安部　竜平　(1) 米沢中央高   11.37

  2   8  662 遠藤　大河　(2) 米沢中央高   11.42

  3   6  649 渡邉　孝展　(2) 米沢中央高   11.49

  4   3 2527 髙橋　響優　(3) 酒田四中   11.79

  2  833 土岐　周平　(3) 鶴岡工高 DNS

  4 1067 丹　　翔平　(3) 酒田光陵高 DNS

  7  655 石澤　晴哉　(1) 米沢中央高 DNS

  14組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.8

  1   7  653 柴崎　悠斗　(1) 米沢中央高   11.05

  2   4  899 五十嵐悠馬　(2) 庄内総合高   11.22

  3   6 5053 高橋　信清 酒田市陸協   11.22

  4   5  652 伊藤　　輝　(1) 米沢中央高   11.28

  5   2  645 佐藤　開陸　(3) 米沢中央高   11.75

  3 1103 池田　恒太　(1) 酒田光陵高 DNS

  8 1088 冨樫　航平　(2) 酒田光陵高 DNS

②
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   3  653 柴崎　悠斗　(1) 米沢中央高   11.23

  2   4 5053 高橋　信清 酒田市陸協   11.35

  3   2  662 遠藤　大河　(2) 米沢中央高   11.44

  4   6  652 伊藤　　輝　(1) 米沢中央高   11.49

  5   7  657 安部　竜平　(1) 米沢中央高   11.56

  6   1  903 佐藤　俊平　(1) 庄内総合高   11.57

  7   5  899 五十嵐悠馬　(2) 庄内総合高   11.58

  8  869 五十嵐祐人　(1) 鶴岡工高 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 男子 ４００ｍ

タイムレース 全6組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  850 五十嵐　陸　(2) 鶴岡工高   55.46

  2   8  657 安部　竜平　(1) 米沢中央高   56.85

  3   3  851 打田　泰生　(2) 鶴岡工高   59.04

  4   4  844 大島　直也　(2) 鶴岡工高   59.59

  5   6  854 菅原　彰吾　(2) 鶴岡工高  1:01.51

  6   7  857 星川　亮介　(2) 鶴岡工高  1:02.58

  7   1 2554 佐藤　　怜　(2) 酒田六中  1:07.50

  2 2663 佐藤　海翔　(1) 酒田東部中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  651 田村　優作　(1) 米沢中央高   55.58

  2   4  852 佐藤　玲也　(2) 鶴岡工高   56.75

  3   1  861 斎藤　大史　(1) 鶴岡工高   57.73

  4   6 2456 堀　　拓磨　(2) 酒田二中   59.85

  2 1109 小林　聖奈　(1) 酒田光陵高 DNS

  5   65 舩山　雄太　(1) 米沢六中 DNS

  7 1113 庄司　　丈　(1) 酒田光陵高 DNS

  8 1098 星野　聡史　(1) 酒田光陵高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  865 佐藤　壮真　(1) 鶴岡工高   55.54

  2   5  647 大武　賢明　(2) 米沢中央高   57.17

  3   7 1034 志田　大樹　(1) 酒田西高   57.40

  4   2  878 佐藤　主明　(1) 鶴岡工高   58.44

  5   8  646 押切　侑也　(2) 米沢中央高  1:05.47

  6   4 1032 阿久津大和　(1) 酒田西高  1:05.56

  3 2573 須藤　　進　(3) 酒田六中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  652 伊藤　　輝　(1) 米沢中央高   53.78

  2   6 1022 富樫　龍哉　(2) 酒田南高   54.37

  3   7  648 荒澤　律希　(2) 米沢中央高   54.69

  4   3   67 柏倉　拓斗　(3) 米沢六中   55.19

  4 1102 遠田　　駿　(1) 酒田光陵高 DNS

  5 1099 渋谷　涼馬　(1) 酒田光陵高 DNS

  8 1088 冨樫　航平　(2) 酒田光陵高 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 1023 寒河江康太　(2) 酒田南高   51.88

  2   8 2387 今野　　凜　(3) 鶴岡藤島中   55.30

  3   3 5090 本間　圭輔 酒田市陸協   55.56

  4 1086 長坂　千宏　(2) 酒田光陵高 DNS

  5 1103 池田　恒太　(1) 酒田光陵高 DNS

  6 5105 菅原　達矢 酒田市陸協 DNS

  7 1091 丹　　有生　(2) 酒田光陵高 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  649 渡邉　孝展　(2) 米沢中央高   50.59

  2   7  653 柴崎　悠斗　(1) 米沢中央高   51.17

  3   4  656 寒河江　碧　(1) 米沢中央高   51.29

  4   5 5053 高橋　信清 酒田市陸協   51.51

  5   3 5098 鐙谷　　亮 酒田市陸協   51.80

  6 1069 齊藤　太朗　(3) 酒田光陵高 DNS

  8  655 石澤　晴哉　(1) 米沢中央高 DNS

タイムレース上位８名
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  649 渡邉　孝展　(2) 米沢中央高   50.59

  2   7  653 柴崎　悠斗　(1) 米沢中央高   51.17

  3   4  656 寒河江　碧　(1) 米沢中央高   51.29

  4   5 5053 高橋　信清 酒田市陸協   51.51

  5   3 5098 鐙谷　　亮 酒田市陸協   51.80

  6   2 1023 寒河江康太　(2) 酒田南高   51.88

  7   2  652 伊藤　　輝　(1) 米沢中央高   53.78

  8   6 1022 富樫　龍哉　(2) 酒田南高   54.37

凡例（DNS:欠    場）



 男子 ８００ｍ

タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 2507 佐藤　翔琉　(1) 酒田四中  2:30.56

  2   5 2422 大内　純斗　(2) 酒田一中  2:33.82

  3   3 2550 鈴木　聖也　(2) 酒田六中  2:34.91

  4   4 2531 榎本　　駿　(2) 酒田四中  2:48.60

  5   7 2664 萩谷　　幹　(1) 酒田東部中  2:48.82

  2 2509 髙橋　永吉　(1) 酒田四中 DNS

  8   65 舩山　雄太　(1) 米沢六中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 2534 佐藤　玲央　(2) 酒田四中  2:23.21

  2   2 2505 五十嵐勇輝　(1) 酒田四中  2:23.75

  3   8 2652 新舘　京平　(2) 酒田東部中  2:24.84

  4   4 2541 佐藤　楓芽　(1) 酒田六中  2:30.93

  5   3 2532 小林　理恩　(2) 酒田四中  2:32.66

  6   6 2542 佐藤　　雅　(1) 酒田六中  2:38.56

  5 2457 池田健之助　(2) 酒田二中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 2415 阿部　雅史　(3) 酒田一中  2:03.92

  2   5 2654 前田　雄斗　(2) 酒田東部中  2:15.10

  3   3 2224 白幡　駿斗　(2) 鶴岡一中  2:21.21

  2 1108 勝田　竜平　(1) 酒田光陵高 DNS

  4 2540 市原　瑞己　(1) 酒田六中 DNS

  6 1096 後藤　智宏　(2) 酒田光陵高 DNS

  8 1101 庄司　有佑　(1) 酒田光陵高 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 1047 加藤　洋杜　(2) 酒田東高  2:01.90

  2   7  901 柿﨑　　瑛　(1) 庄内総合高  2:05.68

  3   8 2529 髙橋　涼太　(3) 酒田四中  2:07.77

  3 1107 髙橋　寿弥　(1) 酒田光陵高 DNS

  4 1031 青山　竜水　(1) 酒田西高 DNS

  5 1114 土門　拓海　(1) 酒田光陵高 DNS

  6 1102 遠田　　駿　(1) 酒田光陵高 DNS

タイムレース上位８名
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 1047 加藤　洋杜　(2) 酒田東高  2:01.90

  2   7 2415 阿部　雅史　(3) 酒田一中  2:03.92

  3   7  901 柿﨑　　瑛　(1) 庄内総合高  2:05.68

  4   8 2529 髙橋　涼太　(3) 酒田四中  2:07.77

  5   5 2654 前田　雄斗　(2) 酒田東部中  2:15.10

  6   3 2224 白幡　駿斗　(2) 鶴岡一中  2:21.21

  7   7 2534 佐藤　玲央　(2) 酒田四中  2:23.21

  8   2 2505 五十嵐勇輝　(1) 酒田四中  2:23.75

男子中学 １１０ｍＨ(0.914m)

①
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.2

  1   4 2537 丸山　亮陽　(2) 酒田四中   17.46

  2   5 2705 土田　尚輝　(3) 酒田東部中   17.50

  3   6 2453 小野寺佑太　(2) 酒田二中   21.44

  3 2553 齋藤　大鳳　(2) 酒田六中 DNS

②
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   5 2537 丸山　亮陽　(2) 酒田四中   17.06

  2   4 2705 土田　尚輝　(3) 酒田東部中   17.61

  3   3 2453 小野寺佑太　(2) 酒田二中   21.70

凡例（DNS:欠    場）



 男子 １１０ｍＨ(1.067m)

①
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.3

  1   5 1021 土田　雅徳　(2) 酒田南高   15.31

  2   4 1024 佐藤　史音　(1) 酒田南高   15.91

  3  654 永井　桂大　(1) 米沢中央高 DNS

  6 1095 三浦　優太　(2) 酒田光陵高 DNS

  7 1111 寒河井奏瑠　(1) 酒田光陵高 DNS

②
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   4 1021 土田　雅徳　(2) 酒田南高   16.17

  5 1024 佐藤　史音　(1) 酒田南高 DNS

男子 ４×１００ｍ

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

米沢中央高Ａ
 

 645
 662
 657
 649

佐藤　開陸　(3)
遠藤　大河　(2)
安部　竜平　(1)
渡邉　孝展　(2)

43.14
 

 

  2
 

  8
 

酒田四中Ａ
 

2530
2527
2536
2528

五十嵐瑠伽　(2)
髙橋　響優　(3)
佐原倫太朗　(2)
髙橋　瀬那　(3)

45.10
 

 

  3
 

  7
 

酒田六中Ａ
 

2565
2573
2574
2570

小笠原　歩　(2)
須藤　　進　(3)
丹治　　崇　(2)
岡部　　曙　(3)

46.84
 

 

  4
 

  3
 

鶴岡藤島中
 

2387
2385
2388
2384

今野　　凜　(3)
熊田　青空　(3)
齋藤　丈留　(3)
伊藤　祐翔　(3)

46.85
 

 

   4
 

酒田東部中
 

2653
2651
2655
2663

土田　充輝　(2)
鈴木　真斗　(2)
今井　玲緒　(2)
佐藤　海翔　(1)

 DQ  *R2
*R4

   2
 

酒田光陵高Ｂ
 

 DNS
 

   5
 

酒田市陸協
 

 DNS
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  2
 

米沢中央高Ｂ
 

 659
 652
 653
 661

佐藤　大樹　(2)
伊藤　　輝　(1)
柴崎　悠斗　(1)
齋藤　魁斗　(2)

43.83
 

 

  2
 

  5
 

酒田一中
 

2411
2425
2424
2412

牛村　光賀　(1)
中野　優斗　(2)
髙橋　真人　(2)
髙橋　尚樹　(1)

49.73
 

 

  3
 

  7
 

酒田四中Ｂ
 

2533
2537
2510
2508

佐藤　隆生　(2)
丸山　亮陽　(2)
髙橋　　翼　(1)
菅原　佑太　(1)

50.57
 

 

  4
 

  8
 

酒田六中Ｂ
 

2542
2553
2540
2566

佐藤　　雅　(1)
齋藤　大鳳　(2)
市原　瑞己　(1)
小野　光輝　(2)

51.90
 

 

   4
 

米沢中央高Ｃ
 

 646
 656
 648
 651

押切　侑也　(2)
寒河江　碧　(1)
荒澤　律希　(2)
田村　優作　(1)

 DQ  *R1
 

   3
 

酒田西高
 

 DNS
 

   6
 

酒田光陵高Ａ
 

 DNS
 

タイムレース上位８チーム
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

米沢中央高Ａ
 

 645
 662
 657
 649

佐藤　開陸　(3)
遠藤　大河　(2)
安部　竜平　(1)
渡邉　孝展　(2)

43.14
 

 

  2
 

  2
 

米沢中央高Ｂ
 

 659
 652
 653
 661

佐藤　大樹　(2)
伊藤　　輝　(1)
柴崎　悠斗　(1)
齋藤　魁斗　(2)

43.83
 

 

  3
 

  8
 

酒田四中Ａ
 

2530
2527
2536
2528

五十嵐瑠伽　(2)
髙橋　響優　(3)
佐原倫太朗　(2)
髙橋　瀬那　(3)

45.10
 

 

  4
 

  7
 

酒田六中Ａ
 

2565
2573
2574
2570

小笠原　歩　(2)
須藤　　進　(3)
丹治　　崇　(2)
岡部　　曙　(3)

46.84
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  5
 

  3
 

鶴岡藤島中
 

2387
2385
2388
2384

今野　　凜　(3)
熊田　青空　(3)
齋藤　丈留　(3)
伊藤　祐翔　(3)

46.85
 

 

  6
 

  5
 

酒田一中
 

2411
2425
2424
2412

牛村　光賀　(1)
中野　優斗　(2)
髙橋　真人　(2)
髙橋　尚樹　(1)

49.73
 

 

  7
 

  7
 

酒田四中Ｂ
 

2533
2537
2510
2508

佐藤　隆生　(2)
丸山　亮陽　(2)
髙橋　　翼　(1)
菅原　佑太　(1)

50.57
 

 

  8
 

  8
 

酒田六中Ｂ
 

2542
2553
2540
2566

佐藤　　雅　(1)
齋藤　大鳳　(2)
市原　瑞己　(1)
小野　光輝　(2)

51.90
 

 

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *R1:ｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ １→２/ *R2:ｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ ２→３/ *R4:不正なバトンパス）



男子 走高跳

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75 1m78 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 10 2528 髙橋　瀬那　(3) 酒田四中 -   -   o   o   x x o x x x 1m75

  2  8 2388 齋藤　丈留　(3) 鶴岡藤島中 o   x o  o   x x x       1m65

  1 2553 齋藤　大鳳　(2) 酒田六中 x x x                NM 

  3 2653 土田　充輝　(2) 酒田東部中 x /                 NM 

  4 2566 小野　光輝　(2) 酒田六中 x x x                NM 

  2 1110 田賀　光貴　(1) 酒田光陵高                   DNS

  5  877 釼持　俊祐　(1) 鶴岡工高                   DNS

  6  654 永井　桂大　(1) 米沢中央高                   DNS

  7 1085 今野　大雅　(2) 酒田光陵高                   DNS

  9 1104 土田　滉貴　(1) 酒田光陵高                   DNS

男子 棒高跳

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

1m60
3m80

1m80
4m00

2m80
4m10

2m90
4m20

3m00
　

3m10
　

3m20
　

3m30
　

3m40
　

3m60
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  9 2420宮内　敦史　(3) 酒田一中
-
x

 
o

 
 

-
o

 
 

 
 

-
x

 
o

 
 

-
x

 
x

 
x

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

4m10

  2  5  663大友　大輝　(2) 米沢中央高
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

x
 

x
 

o
 

x
 

o
 

 
 

-
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

3m30

  3  4 2418黒石　公祐　(3) 酒田一中
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3m10

  4  1 2411牛村　光賀　(1) 酒田一中
o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m60

  2 1066荒井　遼介　(3) 酒田光陵高
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

  3 1115齋藤　颯人　(1) 酒田光陵高
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

  6 1072石垣　将貴　(3) 酒田光陵高
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

  7 1093山田　勝也　(2) 酒田光陵高
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

  8 5051齋藤　法明 酒田市陸協
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

 10 1081赤塚　瑞季　(3) 酒田光陵高
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



男子 走幅跳

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 26  645 佐藤　開陸　(3) 米沢中央高
  6m05
+0.6

  6m30
+0.0

  6m35
+0.9

  5m79
+1.6

 6m35
+0.9

  2 25  661 齋藤　魁斗　(2) 米沢中央高
  6m16
+0.2

  5m53
+0.0

  6m11
+0.4

  6m30
+1.2

 6m30
+1.2

  3 22  659 佐藤　大樹　(2) 米沢中央高
  6m18
+0.7

  5m86
-0.6

  5m73
+0.5

  5m84
+0.2

 6m18
+0.7

  4 23 2385 熊田　青空　(3) 鶴岡藤島中
  5m85
+0.0

  5m90
+0.2

  ×
  6m15
+1.1

 6m15
+1.1

  5 21  662 遠藤　大河　(2) 米沢中央高   ×
  5m80
-0.2

  5m94
+0.7

  －
 5m94
+0.7

  6 18 6500松田　旬一 高畠ワイン
  5m65
+2.0

  ×
  5m28
+0.7

  5m32
+1.1

 5m65
+2.0

  7 16 1024 佐藤　史音　(1) 酒田南高
  5m55
+1.3

  5m55
-1.5

  5m49
-0.0

  5m55
+0.3

 5m55
+0.3

  8 17 2418 黒石　公祐　(3) 酒田一中
  5m25
+1.5

  ×
  5m15
-1.2

  5m21
-0.4

 5m25
+1.5

  9 13 2424 髙橋　真人　(2) 酒田一中   ×
  4m80
-0.1

  4m63
-1.5

  4m91
+1.2

 4m91
+1.2

 10 14 2566 小野　光輝　(2) 酒田六中
  4m83
+0.1

  4m42
-0.8

  4m24
-1.2

  4m74
+0.4

 4m83
+0.1

 11 12  902 佐々木祐輔　(1) 庄内総合高
  4m61
+0.5

  ×   ×   ×
 4m61
+0.5

 12  9 2458 渡部　真吾　(2) 酒田二中
  3m12
+0.0

  ×   ×
  4m21
+1.0

 4m21
+1.0

 13 11 2655 今井　玲緒　(2) 酒田東部中   ×
  4m06
-0.0

  4m10
-1.0

  ×
 4m10
-1.0

 14 10   71 松田　夢大　(1) 米沢七中
  3m80
+0.4

  3m83
-0.8

  3m45
-0.9

  ×
 3m83
-0.8

 15  4 2555 三浦　拓真　(2) 酒田六中
  3m58
+0.3

  3m80
+0.7

  3m60
-0.3

  3m72
+0.6

 3m80
+0.7

 16  6 2650 阿部　匠真　(2) 酒田東部中
  3m73
+0.5

  ×   －
  3m75
+0.1

 3m75
+0.1

 17  5   62 遠藤　漱也　(1) 米沢六中
  3m75
+0.8

  3m47
+0.1

  3m47
-0.1

  3m31
+0.0

 3m75
+0.8

 18  2 2423 渋谷　　諒　(2) 酒田一中
  3m09
+0.3

  3m13
+0.1

  3m26
-0.4

  3m61
+0.0

 3m61
+0.0

 19  7 2662 池田　滉志　(1) 酒田東部中
  3m09
+0.4

  3m17
-0.8

  3m33
+0.4

  3m59
+0.1

 3m59
+0.1

 20  8 2658 工藤　礼理　(1) 酒田東部中
  3m11
+0.1

  2m87
-0.8

  3m15
+0.6

  3m39
+0.7

 3m39
+0.7

 21  1 2455 齋藤　旺介　(2) 酒田二中   ×   ×
  2m90
-1.2

  ×
 2m90
-1.2

  3 2414 堀　　俊裕　(1) 酒田一中 DNS

 15 1110 田賀　光貴　(1) 酒田光陵高 DNS

 19 1092 庄司　圭宏　(2) 酒田光陵高 DNS

 20 1089 斎藤　大輝　(2) 酒田光陵高 DNS

 24  660 小嶋　拓斗　(2) 米沢中央高 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 男子中学 砲丸投(5.000kg)

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5 2571 後藤羽舞樹　(3) 酒田六中   7m78   8m05   －  8m05

  2  4 2569 佐藤　尚泰　(3) 酒田六中   7m44   7m57   7m59   7m49  7m59

  3  2 2454 庄司　有佑　(2) 酒田二中   6m35   6m71  6m71

  4  3 2412 髙橋　尚樹　(1) 酒田一中   －   －   5m24   5m67  5m67

  5  1 2661 五十嵐圭祐　(1) 酒田東部中   5m49   5m46   5m63  5m63

男子高校 砲丸投(6.000kg)

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 1048 髙橋　慈孝　(2) 酒田東高   7m79   7m92   7m93  7m93

  2  2  871 瀬尾　晴大　(1) 鶴岡工高   7m30  7m30

  3 1105 若木　竜也　(1) 酒田光陵高 DNS

  4 1100 渡部　恭平　(1) 酒田光陵高 DNS

  5 1090 増子　友樹　(2） 酒田光陵高 DNS

  6  664 毛　　愛鵬　(2) 米沢中央高 DNS

男子 やり投(0.800kg)

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4  650 髙木　黒朱　(1) 米沢中央高  38m41 38m41

  2  3 1033 佐藤　拓実　(1) 酒田西高  38m38 38m38

  3  1  950 阿部　尚哉　(1) 鶴岡工高  21m46 21m46

  2 1089 斎藤　大輝　(2) 酒田光陵高 DNS

  5 1090 増子　友樹　(2） 酒田光陵高 DNS

  6 1097 堀　　有馬　(1) 酒田光陵高 DNS

  7 1087 菅谷　浩希　(2) 酒田光陵高 DNS

  8 1080 佐藤　北斗　(3) 酒田光陵高 DNS

  9 1094 村上　雄大　(2) 酒田光陵高 DNS

 10 1077 佐藤　真樹　(3) 酒田光陵高 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 女子 １００ｍ

① 全12組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.1

  1   5 1050 高橋　礼奈　(1) 酒田東高   14.03

  2   6 1045 和根崎志歩　(2) 酒田東高   14.16

  3   7 2507 佐野　杏菜　(1) 酒田四中   15.12

  4   2 2667 阿部　知優　(1) 酒田東部中   16.15

  5   3 2543 鈴木　　彩　(1) 酒田六中   17.59

  4 1043 斎藤　　愛　(2) 酒田東高 DNS

  8 1073 佐藤　有菜　(2) 酒田光陵高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.7

  1   8 1020 大滝　彩未　(1) 酒田南高   14.92

  2   7 2208 諏訪　歩夢　(1) 鶴岡一中   15.01

  3   1 2466 菅原結羽愛　(1) 酒田二中   15.59

  4   3 2405 白崎　紅愛　(1) 酒田一中   15.66

  5   6 2668 齋藤　　苗　(1) 酒田東部中   16.02

  6   5 2541 千葉　理子　(1) 酒田六中   16.43

  7   4 2663 加藤　楓耶　(1) 酒田東部中   17.23

  2 2433 門田　杏実　(2) 酒田一中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8

  1   5 2205 佐藤　佑寿　(1) 鶴岡一中   14.49

  2   1 2555 亀川　綾乃　(3) 酒田六中   14.77

  3   3 2465 佐藤　琴美　(1) 酒田二中   15.27

  4   6 2665 澤田　結衣　(1) 酒田東部中   15.28

  5   8 2509 星川　桃子　(1) 酒田四中   15.42

  6   7 2464 佐藤　凜花　(1) 酒田二中   15.43

  7   4 2542 竹内　美結　(1) 酒田六中   15.47

  2 2553 丸藤　愛香　(2) 酒田六中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.3

  1   8 2440 梶原裕衣花　(2) 酒田二中   14.79

  2   6 2534 元木　遥月　(2) 酒田四中   14.85

  3   3 2407 土屋向日葵　(1) 酒田一中   15.01

  4   4 2467 髙橋　茉矢　(1) 酒田二中   15.05

  5   7 2533 平川  斐順　(2) 酒田四中   15.12

  6   5 2447 村上　陽菜　(2) 酒田二中   15.19

  7   2 2390 鈴木　花蓮　(2) 鶴岡藤島中   15.34

  1 2400 後藤　優依　(2) 酒田一中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.6

  1   6 1041 遠藤みのり　(2) 酒田東高   13.95

  2   2 2510 吉仲　　凛　(1) 酒田四中   13.95

  3   1 2527 今井  青空　(2) 酒田四中   14.13

  4   5 2523 戸林　美桜　(3) 酒田四中   14.30

  5   8 2432 秋葉　春香　(2) 酒田一中   14.57

  6   7 1028 荒尾　明里　(1) 酒田西高   14.88

  7   4 2434 川口あすか　(2) 酒田一中   14.92

  8   3 2449 堀　　雪乃　(2) 酒田二中   15.10

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   4 2207 鈴木　葵葉　(1) 鶴岡一中   13.99

  2   7 2651 斎藤　南海　(2) 酒田東部中   14.30

  3   6 2462 小野寺なつみ(1) 酒田二中   14.34

  4   5 1460 田代ゆきり　(1) 酒田二中   14.34

  5   2 2664 阿部可奈子　(1) 酒田東部中   14.40

  6   1 2525 元木　叶海　(3) 酒田四中   14.54

  7   3 2380 木田　桃子　(3) 鶴岡藤島中   14.73

  8 1077 黒沼　　鈴　(1) 酒田光陵高 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.4

  1   2 2392 加藤　　明　(1) 鶴岡藤島中   14.09

  2   3 2567 阿部なる美　(3) 酒田六中   14.16

  3   6 2505 阿部　千裕　(1) 酒田四中   14.19

  4   5 2524 林　　桜花　(3) 酒田四中   14.25

  5   4 2461 小野寺みさき(1) 酒田二中   14.36

  6   8  635 色摩由利加　(3) 米沢中央高   14.53

  7   7 2530 佐藤友希恵　(2) 酒田四中   14.53

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.6

  1   6  640 相田　都妃　(2) 米沢中央高   13.87

  2   7 2448 齋藤　唯菜　(2) 酒田二中   13.91

  3   2 2540 髙田　郁佳　(1) 酒田六中   13.94

  4   8 2557 澤口　侑理　(3) 酒田六中   13.99

  5   4 2394 藤谷　彩奈　(1) 鶴岡藤島中   14.00

  6   3  638 堀内　美穂　(2) 米沢中央高   14.16

  7   5 2650 阿部彩和子　(2) 酒田東部中   14.22

凡例（DNS:欠    場）



 女子 １００ｍ

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   4  816 佐々木春奈　(2) 鶴岡北高   13.86

  2   5  815 栗田　紋華　(2) 鶴岡北高   13.89

  3   3 2562 上野　舞子　(3) 酒田六中   13.93

  2   71 高橋愛実香　(2) 米沢七中 DNS

  6 2551 石垣　沙々　(2) 酒田六中 DNS

  7 1068 早坂　華音　(2) 酒田光陵高 DNS

  8 1082 小松　茉由　(1) 酒田光陵高 DNS

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.3

  1   4  643 金田のぞみ　(1) 米沢中央高   13.49

  2   7 2526 阿部  果音　(2) 酒田四中   13.71

  3   2 2439 池田　芽依　(2) 酒田二中   13.86

  4   8 2386 安藤　悠莉　(2) 鶴岡藤島中   14.06

  3 1078 佐藤　美桜　(1) 酒田光陵高 DNS

  5 2661 渡部愛紀子　(1) 酒田東部中 DNS

  6 1083 髙橋　ゆう　(1) 酒田光陵高 DNS

  11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.8

  1   2  639 阿部こころ　(2) 米沢中央高   13.10

  2   4  843 竹内　千咲　(2) 鶴岡工高   13.38

  3   6 1025 塚本　　悠　(2) 酒田西高   13.43

  4   8 2532 林 　 美月　(2) 酒田四中   13.51

  5   3 1029 髙橋　亜実　(1) 酒田西高   13.60

  6   7 1027 庄司　佳菜　(2) 酒田西高   13.64

  7   5 1032 小野木　聖　(1) 酒田西高   13.66

  12組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   8  637 色摩　咲恵　(2) 米沢中央高   12.95

  2   7 1039 池田　彩乃　(2) 酒田東高   13.07

  3   5  636 渡部　奈緒　(2) 米沢中央高   13.20

  4   6  634 神居　　雛　(3) 米沢中央高   13.22

  5   4 1026 佐々木優衣　(2) 酒田西高   13.25

  6   3 2552 庄司　美姫　(2) 酒田六中   13.36

  7   2 2881 叶野　愛羅　(3） 庄内立川中   13.64

②
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   4  637 色摩　咲恵　(2) 米沢中央高   13.15

  2   5 1039 池田　彩乃　(2) 酒田東高   13.24

  3   6  639 阿部こころ　(2) 米沢中央高   13.32

  4   3  636 渡部　奈緒　(2) 米沢中央高   13.34

  5   8  634 神居　　雛　(3) 米沢中央高   13.44

  6   7 1026 佐々木優衣　(2) 酒田西高   13.47

  7   2  843 竹内　千咲　(2) 鶴岡工高   13.54

  8   1 2552 庄司　美姫　(2) 酒田六中   13.97

女子 ４００ｍ

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  636 渡部　奈緒　(2) 米沢中央高  1:02.96

  2   3  638 堀内　美穂　(2) 米沢中央高  1:05.70

  3   7 2882 佐藤明日美　(3） 庄内立川中  1:06.29

  4   5  639 阿部こころ　(2) 米沢中央高  1:06.69

  5   4  640 相田　都妃　(2) 米沢中央高  1:09.14

凡例（DNS:欠    場）



 女子 ８００ｍ

タイムレース 全5組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  4 1085 佐藤　空来　(1) 酒田光陵高 DNS

  5 2412 菊地　香帆　(1) 酒田一中 DNS

  6 1086 堀　　香月　(1) 酒田光陵高 DNS

  7 1030 小松原季莉　(1) 酒田西高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 2659 菅原　碧空　(1) 酒田東部中  2:42.77

  2   3 2438 杉山明日翔　(2) 酒田二中  2:44.12

  3   8 2506 小松　美月　(1) 酒田四中  2:44.13

  4   7 2463 松澤　麗叶　(1) 酒田二中  2:49.60

  5   4 1031 池田　実輝　(1) 酒田西高  2:58.18

  6   1 2411 加藤　杏子　(1) 酒田一中  3:12.82

  2 1072 服部　美幸　(2) 酒田光陵高 DNS

  6 2410 佐藤　美亜　(1) 酒田一中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 2511 和賀　　楓　(1) 酒田四中  2:32.25

  2   4 2413 佐藤　海月　(1) 酒田一中  2:37.58

  3   7 2403 中村真理子　(2) 酒田一中  2:41.55

  4   5 2529 佐藤  未菜　(2) 酒田四中  2:42.47

  5   6 2387 石川　李菜　(2) 鶴岡藤島中  2:43.16

  6   8 2402 德田　　麗　(2) 酒田一中  2:47.86

  7   3 2385 成澤　乃綾　(3) 鶴岡藤島中  2:48.60

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 2428 佐藤　佳乃　(3) 酒田一中  2:27.92

  2   6 1048 井上　　瑛　(1) 酒田東高  2:29.62

  3   8 1019 高橋　栞南　(1) 酒田南高  2:32.28

  4   5 2531 高山  千優　(2) 酒田四中  2:34.46

  5   4 2414 岡部　未来　(1) 酒田一中  2:34.75

  3 1074 松浦　光紗　(2) 酒田光陵高 DNS

  7 1069 尾形　菜摘　(2) 酒田光陵高 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 2401 住石　千紗　(2) 酒田一中  2:25.12

  2   5 2427 佐藤　美羽　(3) 酒田一中  2:28.25

  3   3 2550 佐藤　真名　(2) 酒田六中  2:33.03

  4   6 2522 庄司　雅花　(3) 酒田四中  2:33.14

  5   2 2508 鈴木　七海　(1) 酒田四中  2:35.31

  6   4 2520 小林　未来　(3) 酒田四中  2:41.60

  7   8 2409 佐藤　風花　(1) 酒田一中  3:02.38

  1 2507 佐野　杏菜　(1) 酒田四中 DNS

タイムレース上位８名
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 2401 住石　千紗　(2) 酒田一中  2:25.12

  2   2 2428 佐藤　佳乃　(3) 酒田一中  2:27.92

  3   5 2427 佐藤　美羽　(3) 酒田一中  2:28.25

  4   6 1048 井上　　瑛　(1) 酒田東高  2:29.62

  5   2 2511 和賀　　楓　(1) 酒田四中  2:32.25

  6   8 1019 高橋　栞南　(1) 酒田南高  2:32.28

  7   3 2550 佐藤　真名　(2) 酒田六中  2:33.03

  8   6 2522 庄司　雅花　(3) 酒田四中  2:33.14

凡例（DNS:欠    場）



 女子中学 １００ｍＨ(0.762m)

① 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8

  1   4 2447 村上　陽菜　(2) 酒田二中   20.85

  2   3 2405 白崎　紅愛　(1) 酒田一中   22.38

  3   5 2666 髙橋　茉紘　(1) 酒田東部中   22.69

  4   6 2667 阿部　知優　(1) 酒田東部中   23.80

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.9

  1   6 2460 田代ゆきり　(1) 酒田二中   17.14

  2   5 2381 齋藤　百華　(3) 鶴岡藤島中   17.88

  3   3 2449 堀　　雪乃　(2) 酒田二中   19.66

  4 2551 石垣　沙々　(2) 酒田六中 DNS

  7 2459 土門　開耶　(3) 酒田二中 DNS

②
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.0

  1   3 2460 田代ゆきり　(1) 酒田二中   17.77

  2   4 2381 齋藤　百華　(3) 鶴岡藤島中   18.71

  3   6 2449 堀　　雪乃　(2) 酒田二中   20.24

  4   5 2447 村上　陽菜　(2) 酒田二中   20.99

  5   7 2666 髙橋　茉紘　(1) 酒田東部中   23.02

  6   2 2667 阿部　知優　(1) 酒田東部中   23.60

  8 2405 白崎　紅愛　(1) 酒田一中 DNS

女子 １００ｍＨ(0.840m)

①
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.6

  1   3  814 伊藤　稜子　(2) 鶴岡北高   18.19

  4 1074 松浦　光紗　(2) 酒田光陵高 DNS

  5 1081 池田　朱里　(1) 酒田光陵高 DNS

②
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  5  814 伊藤　稜子　(2) 鶴岡北高 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 女子 ４×１００ｍ

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

米沢中央高Ａ
 

 643
 637
 639
 636

金田のぞみ　(1)
色摩　咲恵　(2)
阿部こころ　(2)
渡部　奈緒　(2)

51.55
 

 

  2
 

  4
 

酒田四中Ａ
 

2523
2530
2525
2524

戸林　美桜　(3)
佐藤友希恵　(2)
元木　叶海　(3)
林　　桜花　(3)

55.43
 

 

  3
 

  7
 

鶴岡藤島中Ｂ
 

2390
2394
2392
2387

鈴木　花蓮　(2)
藤谷　彩奈　(1)
加藤　　明　(1)
石川　李菜　(2)

57.83
 

 

   8
 

酒田東部中
 

2664
2652
2651
2650

阿部可奈子　(1)
尾形　七海　(2)
斎藤　南海　(2)
阿部彩和子　(2)

 DQ  *R1
 

   3
 

酒田六中Ｂ
 

 DNS
 

   5
 

酒田光陵高
 

 DNS
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

酒田西高
 

1029
1032
1025
1027

髙橋　亜実　(1)
小野木　聖　(1)
塚本　　悠　(2)
庄司　佳菜　(2)

53.51
 

 

  2
 

  5
 

酒田四中Ｂ
 

2510
2526
2532
2505

吉仲　　凛　(1)
阿部  果音　(2)
林 　 美月　(2)
阿部　千裕　(1)

54.37
 

 

  3
 

  3
 

酒田六中Ａ
 

2562
2557
2567
2550

上野　舞子　(3)
澤口　侑理　(3)
阿部なる美　(3)
佐藤　真名　(2)

55.14
 

 

  4
 

  4
 

鶴岡藤島中Ａ
 

2380
2386
2384
2381

木田　桃子　(3)
安藤　悠莉　(2)
藤谷　麻尋　(3)
齋藤　百華　(3)

56.23
 

 

  5
 

  7
 

酒田一中
 

2404
2432
2407
2434

莊司　美蘭　(1)
秋葉　春香　(2)
土屋向日葵　(1)
川口あすか　(2)

58.68
 

 

   8
 

米沢中央高Ｂ
 

 635
 640
 638
 634

色摩由利加　(3)
相田　都妃　(2)
堀内　美穂　(2)
神居　　雛　(3)

 DQ  *R2
 

タイムレース上位８チーム
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

米沢中央高Ａ
 

 643
 637
 639
 636

金田のぞみ　(1)
色摩　咲恵　(2)
阿部こころ　(2)
渡部　奈緒　(2)

51.55
 

 

  2
 

  6
 

酒田西高
 

1029
1032
1025
1027

髙橋　亜実　(1)
小野木　聖　(1)
塚本　　悠　(2)
庄司　佳菜　(2)

53.51
 

 

  3
 

  5
 

酒田四中Ｂ
 

2510
2526
2532
2505

吉仲　　凛　(1)
阿部  果音　(2)
林 　 美月　(2)
阿部　千裕　(1)

54.37
 

 

  4
 

  3
 

酒田六中Ａ
 

2562
2557
2567
2550

上野　舞子　(3)
澤口　侑理　(3)
阿部なる美　(3)
佐藤　真名　(2)

55.14
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  5
 

  4
 

酒田四中Ａ
 

2523
2530
2525
2524

戸林　美桜　(3)
佐藤友希恵　(2)
元木　叶海　(3)
林　　桜花　(3)

55.43
 

 

  6
 

  4
 

鶴岡藤島中Ａ
 

2380
2386
2384
2381

木田　桃子　(3)
安藤　悠莉　(2)
藤谷　麻尋　(3)
齋藤　百華　(3)

56.23
 

 

  7
 

  7
 

鶴岡藤島中Ｂ
 

2390
2394
2392
2387

鈴木　花蓮　(2)
藤谷　彩奈　(1)
加藤　　明　(1)
石川　李菜　(2)

57.83
 

 

  8
 

  7
 

酒田一中
 

2404
2432
2407
2434

莊司　美蘭　(1)
秋葉　春香　(2)
土屋向日葵　(1)
川口あすか　(2)

58.68
 

 

女子 走高跳

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7 2425 佐藤　綾乃　(3) 酒田一中 o   o   o   o   x x x 1m45

  2  6 1028 荒尾　明里　(1) 酒田西高 -   o   o   x x o x x x 1m45

  1 1049 渋谷　星愛　(1) 酒田東高 x x x             NM 

  2 2404 莊司　美蘭　(1) 酒田一中 x x x             NM 

  3 2450 大久保紅音　(2) 酒田二中 x x x             NM 

  4 2553 丸藤　愛香　(2) 酒田六中 x x x             NM 

  5 1014 粕谷　裕香　(2) 酒田南高                DNS

  8 1059 佐藤美由喜　(3) 酒田光陵高                DNS

凡例（DQ :失    格/ NM :記録なし/ DNS:欠    場/ *R1:ｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ １→２/ *R2:ｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ ２→３）



女子 走幅跳

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 21  637 色摩　咲恵　(2) 米沢中央高
  5m30
+0.5

  5m01
-0.2

  ×
  5m11
+1.2

 5m30
+0.5

  2 17 1050 高橋　礼奈　(1) 酒田東高
  4m49
+1.4

  4m45
-0.9

  4m38
+1.5

  4m40
-0.3

 4m49
+1.4

  3 16  643 金田のぞみ　(1) 米沢中央高   ×
  4m14
-0.0

  ×
  4m44
+1.3

 4m44
+1.3

  4 18 2561 小野　紗良　(3) 酒田六中   ×
  4m26
-0.8

  4m29
+1.3

  4m20
+1.2

 4m29
+1.3

  5 19 2384 藤谷　麻尋　(3) 鶴岡藤島中
  4m22
+0.3

  4m11
-0.2

  ×
  4m22
+1.1

 4m22
+0.3

  6 14 2652 尾形　七海　(2) 酒田東部中
  4m14
+0.5

  3m54
-0.2

  3m94
-1.5

  4m14
+0.6

 4m14
+0.5

  7 15 2380 木田　桃子　(3) 鶴岡藤島中
  3m76
+0.6

  4m07
-1.5

  3m75
-0.0

  3m84
+0.9

 4m07
-1.5

  8 12 2555 亀川　綾乃　(3) 酒田六中   ×
  3m99
+0.0

  3m90
-0.0

  ×
 3m99
+0.0

  9  7 2440 梶原裕衣花　(2) 酒田二中
  3m76
+0.3

  3m87
+0.0

  3m76
-0.1

  3m59
+0.4

 3m87
+0.0

 10  6 2432 秋葉　春香　(2) 酒田一中
  3m73
+0.5

  3m54
+0.5

  3m48
-0.0

  2m52
-1.1

 3m73
+0.5

 11 13 2394 藤谷　彩奈　(1) 鶴岡藤島中
  3m59
+0.3

  ×
  3m72
-1.2

  3m60
+0.6

 3m72
-1.2

 12  8 2446 菅原　眞子　(2) 酒田二中
  3m70
+0.8

  3m45
-0.5

  3m46
+0.4

  3m60
+0.0

 3m70
+0.8

 13  4 2404 莊司　美蘭　(1) 酒田一中   ×
  3m66
+0.5

  3m53
-0.0

  3m61
+0.0

 3m66
+0.5

 14  2 2657 遠藤　　舞　(1) 酒田東部中
  3m44
+0.2

  3m49
+0.6

  3m31
-0.5

  3m22
+0.3

 3m49
+0.6

 15  3 2660 冨樫　瑠衣　(1) 酒田東部中
  3m43
+0.5

  3m23
+0.0

  3m45
-0.7

  3m29
+0.1

 3m45
-0.7

 16  1 2464 佐藤　凜花　(1) 酒田二中
  3m16
+0.5

  3m34
+0.3

  3m17
+0.0

  3m33
+0.1

 3m34
+0.3

 17  5 2669 日下部千裕　(1) 酒田東部中   ×   ×
  3m04
-0.0

  3m19
+0.0

 3m19
+0.0

 18  9 2662 石井りのん　(1) 酒田東部中
  3m02
+2.2

  2m39
-1.1

  3m02
-0.3

  2m96
+0.4

 3m02
-0.3

 19 10 2656 阿部　佳梨　(1) 酒田東部中   ×
  2m15
-0.7

  2m39
-1.0

  －
 2m39
-1.0

 11 1081 池田　朱里　(1) 酒田光陵高 DNS

 20 1082 小松　茉由　(1) 酒田光陵高 DNS

 22 1043 斎藤　　愛　(2) 酒田東高 DNS

女子中学 砲丸投(2.721kg)

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6 2383 東海林未羽　(3) 鶴岡藤島中   8m92   9m18   9m35  9m35

  2  5 2381 齋藤　百華　(3) 鶴岡藤島中   8m97   9m22  9m22

  3  4 2465 佐藤　琴美　(1) 酒田二中   6m91   7m05  7m05

  4  2 2434 川口あすか　(2) 酒田一中   6m79  6m79

  1 2433 門田　杏実　(2) 酒田一中 DNS

  3 2459 土門　開耶　(3) 酒田二中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 女子 砲丸投(4.000kg)

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3  642 梅津　瑠依　(2) 米沢中央高   6m80   7m25   7m46  7m46

  2  1  641 鈴木　　恵　(2) 米沢中央高   5m31   5m41   5m46   5m50  5m50

  2 1079 菅原　佳穂　(1) 酒田光陵高 DNS

女子 やり投(0.600kg)

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2  642 梅津　瑠依　(2) 米沢中央高  20m09 20m09

  2  1  641 鈴木　　恵　(2) 米沢中央高  17m34 17m34

  3 1067 齋藤さつき　(2) 酒田光陵高 DNS

  4 1014 粕谷　裕香　(2) 酒田南高 DNS

  5 1070 五十嵐晴香　(2) 酒田光陵高 DNS

  6 1066 柴田由梨佳　(2) 酒田光陵高 DNS

凡例（DNS:欠    場）


